[bookmark: _GoBack]様式第７号（第９条関係）
年　　月　　日

（宛先）玉村町長

申 請 者　　住　所
氏　名（代表者）
電　話　番　号
メールアドレス

普通財産現状変更承認申請書

　　　　年　　月　　日付けで締結した　　　　　　　契約書により借り受けている普通財産について、下記のとおり現状を変更したいので、契約書第　条の規定により申請いたします。

記

１　借受財産
(1)　所 在（名称）
(2)　区 分
(3)　数 量
２　現状変更の内容

３　現状変更の理由

４　その他参考となるべき事項